



**Central Bank of The Bahamas
Response to Vendor Questions Regarding RFP
CBOB New Premises Project Commissioning Agent/Provider**

1. We are asking for an extension to the Question and Answer period as we find the time allotted to be rather short on this major project.
Answer: *Deadline has been extended to May 28, 2020.*

2. We are asking for an extension of the response to the RFP submission deadline as we find the time allotted to be rather short on this major project.
Answer: *Deadline has been extended to Monday, June 1, 2020 at 5pm.*

3. Please provide the Engineer's Estimate for the total project.
Answer 3: *The construction budget has been provided. You may extrapolate using that information.*

4. Are resumes/curricula vitae to be counted as part of the ten (10) page proposal or may they be excluded from the total?
Answer 4: *We prefer that you utilize 10 pages but no penalty would be applied if the number were exceeded.*

5. Please confirm if the project is pursuing filling the project as LEED v4 Fundamental Cx with the USGBC or planning to follow the intent of LEED without filling?
Answer: *We are in the process of onboarding the LEED consultant and these details will be finalized once the consultant is fully engaged.*

6. If filling the project with the USGBC, will the v4 Enhanced Cx credit be pursued?
Answer: *We are in the process of onboarding the LEED consultant and these details will be finalized once the consultant is fully engaged.*